

Section -1 (अ)
महाराष्ट्र शासन
व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण, प्रादेशिक कार्यालय, मुंबई-८१

ई-लिलाव सूचना क्रमांक.१

महाराष्ट्र शासन, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय मुंबई-८१ अंतर्गत असलेल्या संबंधित औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था येथील निर्लेखित करण्यात आलेल्या निरुपयोगी, विनावापर, यंत्रसामुग्री व उपकरणे ई-लिलाव पध्दतीने विक्री करणे करिता इच्छुक लिलावदारांचे सहभागाकरिता सदर सुचना प्रसिध्द करण्यात येत असून त्याबाबतचा तपशिल खालील प्रमाणे आहे. ई-लिलाव प्रक्रिया लॉट (ढींग) प्रमाणे होईल.

१) व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय मुंबई अंतर्गत असलेल्या संबंधित औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था येथील निरुपयोगी, विनावापर, यंत्रसामुग्री व उपकरणे ई- लिलावाद्वारे विक्री करावयाची असून विक्री करावयाच्या साहित्याच्या संक्षिप्त तपशिल www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

२) ई-लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होऊ इच्छित असलेल्या लिलावदारांना www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर जाऊन पात्रता मिळणेसाठी आवश्यक दस्तऐवजाची ऑन लाईन पुर्तता करावी लागेल. तसेच त्याबाबत आवश्यक **बयाना** (EMD) रक्कम इत्यादींची पुर्तता करावी लागेल.

३) इच्छुक लिलावदारांची दस्तऐवज व अन्य बाबतची पडताळणी करुन करुन त्यांना प्रत्यक्ष (Live) ई-लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होणेसाठी पात्र करण्यात येईल. केवळ पात्र व एनआयसी कडील www.eauction.gov.in या वेबसाईट वरील नोंदणीकृत लिलावदारांना या लाईव्ह ई ऑक्शनमध्ये सहभागी होता येईल.

४) सदर बाबत अधिक तपशिला करीता निम्न नमूद कार्यालयाकडे इच्छुक लिलावदारांना चौकशी करता येईल. **सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय मुंबई विभाग,द्वारा औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था मुलूंड नवीन इमारत (सीओई) ४ था मजला,बाळासाहेब ठाकुरवाडी,मिठागर रोड मुलूंड (पूर्व) मुंबई-४०००८१,**

५) इच्छुक लिलावदारांना दि. १७/०१/२०२३ (वेळ १६.०० वाजता) ते दि. ०१/२/२०२३ (वेळ १७.०० वाजता) या कालावधीत www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर आवश्यक बाबींची ऑनलाईन पध्दतीने पुर्तता करता येईल.

६) सदर ई-लिलाव बाबत अधिकचा तपशिल www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

७) उक्त नमुद कालावधीच्या कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी ई लिलावाद्वारे विक्री करावयाची यंत्रसामुग्री संबंधित औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थेत लिलावदारांना पाहण्यासाठी मुभा आहे.

सहसंचालक,
व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण,
प्रादेशिक कार्यालय, मुंबई-८१

Section-1 (ब)
Government of Maharashtra
Joint Director, Vocational Education & Training Regional Office Mumbai
E-Auction Notice No.01

This Auction Sale notice is published for intending bidders who intend to participate in E-Auction for the sale of written off unserviceable, broken, Non-repairable workshop machinery, instruments, equipment & vehicles belonging to ITI under the Joint Director, Vocational Education and Training Regional Office Mumbai in the State of Maharashtra. E-Auction process will be held as per lot. The details of notice are as under

1. Unserviceable Broken, Non-repairable workshop machinery, Instruments, Equipment's & Vehicle belonging to ITI Under the Joint Director Vocational Education & Training Regional Office Mumbai location within the jurisdiction of Division are to be sold through E-Auction. The details of material kept for E-Auction are Available on website www.eauction.gov.in
2. The Bidders who want to participate in the E-Auction process have to enrol their names online the website www.eauction.gov.in The bidder has to upload the scan copy of required documents & should remit the necessary EMD amount.
3. After scrutiny of documents submitted by intending bidder and if the documents are found correct the bidder will be declared qualified to participate in E-Auction process. Only qualified & Registered at www.eauction.gov.in website bidder can participate in E-Auction process.
4. For any additional information regarding E-Auction the intending bidder can contact following office. Office of The JOINT DIRECTOR, Vocational Education & Training, Mumbai Region c/o Industrial Training Institute, Mulund, New Building (COE) 4th Floor, Balasaheb Thakurwadi , Mithagar Road Mulund (East) Mumbai-400081.
5. The intending bidder can upload the necessary documents online by visiting the website www.eauction.gov.in during the period Dt: 17/01/2023(Time:16.00Hrs.)to Dt: 01/02/2023 (Time: 17.00 Hrs.).
6. For Additional information regarding E-Auction please visit the website www.eauction.gov.in.
7. Auction machinery will be available in respective Industrial Training Institute for Observation/Visiting to see within working hours.

Joint Director,
Vocational Education & Training
Regional Office, Mumbai